
Wyniki 1 dnia

Paralekkoatletyczne Grand Prix

SŁUBICE, 11-12 czerwca 2022

 

1500m K T120

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start:    

178  Wiktoria KRAWCZYK MLUKS Postomia Sulęcin Kołczyn(POL) DNS3

128  Marta STRAMEK CROSS Warszawa(POL) DNS2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1  Wiktoria KRAWCZYK 07-01-01 MLUKS Postomia Sulęcin Kołczyn DNSDNS

Bieg 1  Marta STRAMEK 91-01-01 CROSS Warszawa DNSDNS

 

Kula M F12-13/20/42/63

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-06-11  10:35:00

Start: 22-06-11   10:00:00

1 163 Piotr RYDZYKOWSKI Szansa-Start Gdańsk(POL) 12.82 600

2 63  Krzysztof SUCHOCKI KSI Start Szczecin(POL) 10.75 303

3 180  Krystian SKÓRKA WZSN Start Wrocław(POL) 8.68 78

4 68 Kamil SOWISZ KSI Start Szczecin(POL) 7.07 123

5 13 ERYK KOSMALA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 5.84 1

6 174  Łukasz KOTERAZ SKS „Sokół” Malbork(POL) 5.35

8 Mateusz KANIA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS

156 Damian KULIG WZSN Start Wrocław(POL) DNS

100 Grzegorz KRZEŚNIAK RSSiRON Start Radom(POL) DNS

I II III IV V VI

12.10 11.78 x 12.82 x xPiotr RYDZYKOWSKI

12.10 11.78 x 12.82 x xPiotr RYDZYKOWSKI

9.35 10.16 9.67 10.75 10.30 10.02 Krzysztof SUCHOCKI

9.35 10.16 9.67 10.75 10.30 10.02 Krzysztof SUCHOCKI

x 8.68 8.51 8.19 x 8.28 Krystian SKÓRKA

x 8.68 8.51 8.19 x 8.28 Krystian SKÓRKA

6.86 6.87 6.53 6.92 7.07 5.89Kamil SOWISZ

6.86 6.87 6.53 6.92 7.07 5.89Kamil SOWISZ

5.56 5.64 5.84 4.73 5.32 5.71ERYK KOSMALA

5.56 5.64 5.84 4.73 5.32 5.71ERYK KOSMALA

5.05 5.53 5.45 5.35 5.48 4.58 Łukasz KOTERAZ

5.05 5.53 5.45 5.35 5.48 4.58 Łukasz KOTERAZ
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Piotr RYDZYKOWSKI 94-01-01 Szansa-Start Gdańsk 12.82 6001

2  Krzysztof SUCHOCKI 81-01-01 KSI Start Szczecin 10.75 3032

3 Kamil SOWISZ 96-01-01 KSI Start Szczecin 7.07 1234

4  Krystian SKÓRKA 01-01-01 WZSN Start Wrocław 8.68 783

5 ERYK KOSMALA 91-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 5.84 15

6  Łukasz KOTERAZ 80-01-01 SKS „Sokół” Malbork 5.35 06

Grzegorz KRZEŚNIAK 88-01-01 RSSiRON Start Radom DNS

Damian KULIG 71-01-01 WZSN Start Wrocław DNS

Mateusz KANIA 94-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS

 

Dysk M F 54-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-06-11  11:02:00

Start: 22-06-11   10:00:00

1 121 Janusz ROKICKI IKS Cieszyn(POL) 40.16 814

2 167  Mateusz BIERNAT KSN Start Warszawa(POL) 34.70 748

3 115  Piotr KĄKOL MKL Toruń(POL) 32.16 549

4 85 Jan  PIENIO KSI Start Szczecin(POL) 12.98 142

5 161 Robert HINC Szansa-Start Gdańsk(POL) 12.46 47

166  Krzysztof CIÓŁKOWSKI KSN Start Warszawa(POL) DNS

114  Andrzej RADOMSKI SSN Start Koszalin(POL) DNS

35.20 37.03 37.72 39.22 40.16 37.63Janusz ROKICKI

31.52 34.70 33.03 31.85 33.09 33.57 Mateusz BIERNAT

29.05 X 32.16 31.88 X X Piotr KĄKOL

12.98 X X X R -Jan  PIENIO

10.86 12.26 9.96 12.30 12.46 10.43Robert HINC

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Janusz ROKICKI 74-01-01 IKS Cieszyn 40.16 8141

2  Mateusz BIERNAT 01-01-01 KSN Start Warszawa 34.70 7482

3  Piotr KĄKOL 82-01-01 MKL Toruń 32.16 5493

4 Jan  PIENIO 51-01-01 KSI Start Szczecin 12.98 1424

5 Robert HINC 91-01-01 Szansa-Start Gdańsk 12.46 475

 Andrzej RADOMSKI 63-01-01 SSN Start Koszalin DNS

 Krzysztof CIÓŁKOWSKI 02-01-01 KSN Start Warszawa DNS

 

Skok w dal K T20-37-38-46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-06-11  11:10:00

Start: 22-06-11   10:30:00

1 77 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) 4.23 270-1,0

2 31 Martyna KALINOWSKA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 2.54 -0,8

49 Adrianna ARTEMCZYK GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS

100 Marta PIOTROWSKA WZSN Start Wrocław(POL) DNS
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I II III IV V VI

4,.03 3.60 4.23 x 3.29 xMagdalena GONTARZ
-0,9 +1,3 -1,0 +1,2 +1,2 -1,0

4,.03 3.60 4.23 x 3.29 xMagdalena GONTARZ
-0,9 +1,3 -1,0 +1,2 +1,2 -1,0

2.46 2.47 2.54 x 2.29 xMartyna KALINOWSKA
+0,.5 +0,.7 -0,8 +0,9 +1,6 +1,0

2.46 2.47 2.54 x 2.29 xMartyna KALINOWSKA
+0,.5 +0,.7 -0,8 +0,9 +1,6 +1,0

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Magdalena GONTARZ 06-01-01 RSSiRON Start Radom 4.23 2701

2 Martyna KALINOWSKA 10-08-16 GZSN Start Gorzów Wlkp. 2.54 02

Adrianna ARTEMCZYK 06-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS

Marta PIOTROWSKA 91-01-01 WZSN Start Wrocław DNS

 

Skok w dal M T20-37-44-46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-06-11  11:10:00

Start: 22-06-11   10:30:00

1 83 Tycjan KOZDRA Sprawni -Razem(POL) 5.62 443+1,3

2 99 Grzegorz KOBALLEK Sprawni -Razem(POL) 5.16 246+1,0

3 175  Bartosz KACPERSKI SKS „Sokół” Malbork(POL) 4.59 72-0,9

4 177 Marcel TIETZ SKS „Sokół” Malbork(POL) 4.33 42-0,6

5 155  Krzysztof WRÓBEL WZSN Start Wrocław(POL) 3.96 48-1,6

6 178  Kacper STYBEL SKS „Sokół” Malbork(POL) 2.61 +0,8

174  Łukasz KOTERAZ SKS „Sokół” Malbork(POL) DNS

89  Mateusz MIELCZAREK Sprawni -Razem(POL) DNS

100  Mateusz ŚLUSARCZYK GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS

49 Karol KWIATKOWSKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS

5.62 5.19 5.26 5.51 5.62 4.93Tycjan KOZDRA
+1,3 +1,2 -0,6 -0,8 -1,1 +0,9

5.00 4.38 4.95 4.64 5.11 5.16Grzegorz KOBALLEK
+1,0 +1,0 +0,8 +1,5 +1,3 +1,0

4.19 4.19 4.59 4.21 4.25 4.26 Bartosz KACPERSKI
-1,1 +2,0 -0,9 +1,1 +1,2 +0,5

x x x 4.33 x 3.93Marcel TIETZ
+1,1 +1,4 +0,9 -0,6 -0,5 +1,6

3.86 3.95 3.78 x x 3.96 Krzysztof WRÓBEL
+1,0 +0,5 +0,5 +1,7 -0,6 -1,6

2.54 2.47 2.22 x 2.41 2.61 Kacper STYBEL
+0,8 +0,7 -0,8 +1,1 -1,5 +0,8

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Tycjan KOZDRA 97-01-01 Sprawni -Razem 5.62 4431

2 Grzegorz KOBALLEK 03-01-01 Sprawni -Razem 5.16 2462

3  Bartosz KACPERSKI 01-01-01 SKS „Sokół” Malbork 4.59 723

4  Krzysztof WRÓBEL 95-01-01 WZSN Start Wrocław 3.96 485

5 Marcel TIETZ 04-01-01 SKS „Sokół” Malbork 4.33 424

6  Kacper STYBEL 08-01-01 SKS „Sokół” Malbork 2.61 06

 Mateusz ŚLUSARCZYK 93-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS

 Mateusz MIELCZAREK 04-01-01 Sprawni -Razem DNS

 Łukasz KOTERAZ 80-01-01 SKS „Sokół” Malbork DNS

Karol KWIATKOWSKI 00-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS

Strona 3

SŁUBICE 2022 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 22-06-12 12:39:45



 

Kula M F35-38/41

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-06-11  11:52:00

Start: 22-06-11   11:00:00

1 111 Tomasz ŚCIUBAK SSiR Start Bydgoszcz(POL) 13.7213 901

2 147 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 12.588 774

3 46  Bartosz TYSZKOWSKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 12.323 887

4 2 Łukasz CZARNECKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 11.2310 581

5 14  Michał OGRABEK GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 10.424 386

6 64  Bartłomiej WOŹNIAK KSI Start Szczecin(POL) 8.072 112

7 168  Paweł SUCHECKI ZS-R Start Zielona Góra(POL) 7.865 50

8 53  Tomasz SUCHOCKI KSI Start Szczecin(POL) 6.376 13

9 5 Piotr SZCZERBA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 6.3212 8

73 Damian WRÓBLEWSKI KSI Start Szczecin(POL) DNS7

47 Michał KALITKA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS11

106  Artur  DUDZIK SSN Start Koszalin(POL) DNS1

18 Kamil DOBIECKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS9

X 12.92 12.97 13.72 12.94 12.86Tomasz ŚCIUBAK

12.19 12.38 12.04 12.56 X 12.58Jakub MIROSŁAW

11.26 11.51 11.21 12.09 12.32 11.97 Bartosz TYSZKOWSKI

11.21 11.23 11.19 X X XŁukasz CZARNECKI

9.84 9.85 9.36 9.70 X 10.42 Michał OGRABEK

7.54 7.34 7.82 8.07 8.05 7.87 Bartłomiej WOŹNIAK

7.72 7.86 7.50 X 7.37 7.55 Paweł SUCHECKI

5.87 6.31 5.86 5.81 6.05 6.37 Tomasz SUCHOCKI

X 5.78 5.98 6.25 6.22 6.32Piotr SZCZERBA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Tomasz ŚCIUBAK 82-01-01 SSiR Start Bydgoszcz 13.72 9011

2  Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 12.32 8873

3 Jakub MIROSŁAW 00-01-01 WZSN Start Wrocław 12.58 7742

4 Łukasz CZARNECKI 00-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 11.23 5814

5  Michał OGRABEK 95-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 10.42 3865

6  Bartłomiej WOŹNIAK 95-01-01 KSI Start Szczecin 8.07 1126

7  Paweł SUCHECKI 81-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 7.86 507

8  Tomasz SUCHOCKI 85-01-01 KSI Start Szczecin 6.37 138

9 Piotr SZCZERBA 82-01-23 GZSN Start Gorzów Wlkp. 6.32 89

 Artur  DUDZIK 85-01-01 SSN Start Koszalin DNS

Damian WRÓBLEWSKI 99-01-01 KSI Start Szczecin DNS

Michał KALITKA 03-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS

Kamil DOBIECKI 04-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS

 

Dysk M F51-53/33-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-06-11  12:24:00

Start: 22-06-11   11:30:00

1 61  Paweł WIEJACZKA TZSN Start Tarnów(POL) 21.46 311

2 84  Dawid MILEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 20.96 289
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3 82  Zbigniew URBAŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 17.33 148

4 91  Daniel GAWROŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 15.43 203

5 163 Robert ZBLEWSKI Szansa-Start Gdańsk(POL) 4.94 118

117  Tomasz PAULINSKI SSiR Start Bydgoszcz(POL) DNS \

181 Piotr KOSEWICZ WZSN Start Wrocław(POL) DNS

111 Robert JACHIMOWICZ SSN Start Koszalin(POL) DNS

19.94 18.77 20.52 19.60 21.46 20.62 Paweł WIEJACZKA

20.05 20.96 X 20.57 19.74 X Dawid MILEWSKI

16.00 16.60 17.33 X 16.08 15.18 Zbigniew URBAŃSKI

14.14 14.80 13.56 15.43 14.61 14.25 Daniel GAWROŃSKI

4.32 4.43 3.60 4.07 4.94 4.80Robert ZBLEWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1  Paweł WIEJACZKA 97-01-01 TZSN Start Tarnów 21.46 3111

2  Dawid MILEWSKI 91-01-01 KSI Start Szczecin 20.96 2892

3  Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin 15.43 2034

4  Zbigniew URBAŃSKI 69-01-01 KSI Start Szczecin 17.33 1483

5 Robert ZBLEWSKI 01-01-01 Szansa-Start Gdańsk 4.94 1185

Robert JACHIMOWICZ 67-01-01 SSN Start Koszalin DNS

Piotr KOSEWICZ 74-01-01 WZSN Start Wrocław DNS

 Tomasz PAULINSKI 89-01-01 SSiR Start Bydgoszcz DNS \

 

Dysk K F33-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-06-11  13:00:00

Start: 22-06-11   12:30:00

1 125 Lucyna KORNOBYS WZSN Start Wrocław(POL) 21.23 916

2 60  Joanna OLEKSIUK KSI Start Szczecin(POL) 13.22 893

3 47 Liliana IWAŃSKA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 6.40 145

I II III IV V VI

21.23 20.68 17.40 18.51 19.75 20.61Lucyna KORNOBYS

21.23 20.68 17.40 18.51 19.75 20.61Lucyna KORNOBYS

12.30 12.73 12.79 13.17 13.18 13.22 Joanna OLEKSIUK

12.30 12.73 12.79 13.17 13.18 13.22 Joanna OLEKSIUK

x 5.90 5.39 4.70 6.40 6.39Liliana IWAŃSKA

x 5.90 5.39 4.70 6.40 6.39Liliana IWAŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 WZSN Start Wrocław 21.23 9161

2  Joanna OLEKSIUK 92-01-01 KSI Start Szczecin 13.22 8932

3 Liliana IWAŃSKA 08-04-08 GZSN Start Gorzów Wlkp. 6.40 1453
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800 m K T11

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-06-11   14:04:19

1 189 Joanna MAZUR TZSN Start Tarnów(POL) 2:21.733 900

128  Marta STRAMEK CROSS Warszawa(POL) DNS4

177 Agata KRZYWDZIŃSKA CR Start Grudziądz(POL) DNF5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Joanna MAZUR TZSN Start Tarnów 2:21.731 9001

Bieg 1 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR Start Grudziądz DNFDNF

Bieg 1  Marta STRAMEK 91-01-01 CROSS Warszawa DNSDNS

 

Kula M F34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-06-11  14:03:00

Start: 22-06-11   12:30:00

1 117  Tomasz PAULINSKI SSiR Start Bydgoszcz(POL) 10.61 829

2 52 Mateusz WOJNICKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 8.70 553

3 29 Tomasz RYŚ GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 7.52 353

4 82  Zbigniew URBAŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 6.86 247

5 61  Paweł WIEJACZKA TZSN Start Tarnów(POL) 6.30 169

6 35 Eryk SZYMONIAK GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 5.42 76

7 78 Krzysztof KUCHARSKI KSI Start Szczecin(POL) 5.31 67

10.03 10.40 10.26 10.61 10.45 10.10 Tomasz PAULINSKI

8.63 x x 8.70 x xMateusz WOJNICKI

7.17 7.28 7.33 7.47 7.45 5.17Tomasz RYŚ

6.56 6.59 6.47 x 6.86 6.84 Zbigniew URBAŃSKI

6.09 6.04 6.30 6.13 6.24 6.19 Paweł WIEJACZKA

5.05 5.32 5.33 5.15 5.42 xEryk SZYMONIAK

5.31 5.07 4.82 4.90 5.02 5.17Krzysztof KUCHARSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1  Tomasz PAULINSKI 89-01-01 SSiR Start Bydgoszcz 10.61 8291

2 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 8.70 5532

3 Tomasz RYŚ 93-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 7.52 3533

4  Zbigniew URBAŃSKI 69-01-01 KSI Start Szczecin 6.86 2474

5  Paweł WIEJACZKA 97-01-01 TZSN Start Tarnów 6.30 1695

6 Eryk SZYMONIAK 02-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 5.42 766

7 Krzysztof KUCHARSKI 91-01-01 KSI Start Szczecin 5.31 677
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100m M T12-13/36-38/45-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +2.7 m/sBieg 1/2 Start: 22-06-11   16:01:19

1 67 Jakub NICPOŃ KSI Start Szczecin(POL) 11.145 897

2 175  Dawid ŻOŁĄDEK Szansa-Start Gdańsk(POL) 12.444 419

3 1 Krzysztof CIUKSZA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 12.602 823

4 182 Michał MAJCHRZAK SS-R Start Poznań(POL) 13.016 236

5 172  Damian ŻOŁĄDEK Szansa-Start Gdańsk(POL) 13.203 261

13  Mateusz MICHALSKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Jakub NICPOŃ 98-01-01 KSI Start Szczecin 11.141 8971

Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 97-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 12.603 8232

Bieg 1  Dawid ŻOŁĄDEK 97-01-01 Szansa-Start Gdańsk 12.442 4193

Bieg 2  Wiktor SZALA 06-01-01 SS-R Start Poznań 12.751 3344

Bieg 2 Fabian HARĘŻA 08-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 13.623 2915

Bieg 1  Damian ŻOŁĄDEK 97-01-01 Szansa-Start Gdańsk 13.205 2616

Bieg 2 Marcel TIETZ SKS „Sokół” Malbork 12.992 2437

Bieg 1 Michał MAJCHRZAK 97-01-01 SS-R Start Poznań 13.014 2368

Bieg 2 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN Start Gorzów Wlkp. 13.904 889

Bieg 2  Karol FLACZYŃSKI 06-01-01 SSN Start Koszalin 21.016 010

Bieg 2  Kacper STYBEL 08-01-01 SKS „Sokół” Malbork 18.43511

Bieg 2 Kacper ŚRAM 04-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNSDNS

Bieg 1  Mateusz MICHALSKI 97-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNSDNS

 

100m M T12-13/36-38/45-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.7 m/sBieg 2/2 Start: 22-06-11   16:04:18

1 180  Wiktor SZALA SS-R Start Poznań(POL) 12.753 334

2 177 Marcel TIETZ SKS „Sokół” Malbork(POL) 12.997 243

3 170 Fabian HARĘŻA ZS-R Start Zielona Góra(POL) 13.624 291

4 18 Kacper DRYGAŁA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.908 88

5 178  Kacper STYBEL SKS „Sokół” Malbork(POL) 18.436

6 173  Karol FLACZYŃSKI SSN Start Koszalin(POL) 21.015

30 Kacper ŚRAM GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Jakub NICPOŃ 98-01-01 KSI Start Szczecin 11.141 8971

Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 97-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 12.603 8232

Bieg 1  Dawid ŻOŁĄDEK 97-01-01 Szansa-Start Gdańsk 12.442 4193

Bieg 2  Wiktor SZALA 06-01-01 SS-R Start Poznań 12.751 3344

Bieg 2 Fabian HARĘŻA 08-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 13.623 2915

Bieg 1  Damian ŻOŁĄDEK 97-01-01 Szansa-Start Gdańsk 13.205 2616

Bieg 2 Marcel TIETZ SKS „Sokół” Malbork 12.992 2437

Bieg 1 Michał MAJCHRZAK 97-01-01 SS-R Start Poznań 13.014 2368

Bieg 2 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN Start Gorzów Wlkp. 13.904 889

Bieg 2  Karol FLACZYŃSKI 06-01-01 SSN Start Koszalin 21.016 010

Bieg 2  Kacper STYBEL 08-01-01 SKS „Sokół” Malbork 18.43511

Bieg 2 Kacper ŚRAM 04-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNSDNS

Bieg 1  Mateusz MICHALSKI 97-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNSDNS

 

100m M T20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +1.0 m/sBieg 1/1 Start: 22-06-11   16:10:47

1 42 Mateusz PIĄTEK GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 12.008

2 89  Mateusz MIELCZAREK Sprawni -Razem(POL) 12.092

3 99 Grzegorz KOBALLEK Sprawni -Razem(POL) 12.246

4 92 Patryk DEREŃ Sprawni -Razem(POL) 13.343

5 95  Eryk CZERNIAKOWSKI Sprawni -Razem(POL) 13.815

93 Michał PAPIŃSKI Sprawni -Razem(POL) DNS4

169 Patryk WYPYCH Sprawni -Razem(POL) DNS7

83 Tycjan KOZDRA Sprawni -Razem(POL) DNS1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Mateusz PIĄTEK 03-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 12.0011

Bieg 1  Mateusz MIELCZAREK 04-01-01 Sprawni -Razem 12.0922

Bieg 1 Grzegorz KOBALLEK 03-01-01 Sprawni -Razem 12.2433

Bieg 1 Patryk DEREŃ 02-01-01 Sprawni -Razem 13.3444

Bieg 1  Eryk CZERNIAKOWSKI 03-01-01 Sprawni -Razem 13.8155

Bieg 1 Patryk WYPYCH 02-01-01 Sprawni -Razem DNSDNS

Bieg 1 Michał PAPIŃSKI 04-01-01 Sprawni -Razem DNSDNS

Bieg 1 Tycjan KOZDRA 97-01-01 Sprawni -Razem DNSDNS

 

100m M T54

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -0.6 m/sBieg 1/1 Start: 22-06-11   16:12:51

1 102  Artur KAMIŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 16.604 368

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1  Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin 16.601 3681
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Kula K F 35-37-40-46-64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-06-11  16:10:00

Start: 22-06-11   15:30:00

1 180  Faustyna KOTŁOWSKA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 9.94 635

2 112 Kornelia ADAMCZYK WSSIRN Start Katowice(POL) 8.99 640

3 27 Renata ŚLIWIŃSKA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 8.59 1025

4 178  Klaudia MALISZEWSKA CR Start Grudziądz(POL) 8.49 561

5 176 Natalia OWCZAREK CR Start Grudziądz(POL) 7.68 419

6 3  Agata GAŁAN GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 7.54 401

7 173 Iwona KOPROWSKA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 7.26 349

8  Hanna SARWA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS

9.42 9.61 9.94 9.93 x x Faustyna KOTŁOWSKA

x 8.58 8.81 8.55 x 8.99Kornelia ADAMCZYK

x 8.49 8.59 8.30 7.97 xRenata ŚLIWIŃSKA

4.90 8.36 8.38 8.49 8.32 8.31 Klaudia MALISZEWSKA

7.15 7.68 7.49 6.89 x 6.98Natalia OWCZAREK

x 7.54 7.16 x - - Agata GAŁAN

x 7.26 6.96 7.06 x xIwona KOPROWSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 8.59 10253

2 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSIRN Start Katowice 8.99 6402

3  Faustyna KOTŁOWSKA 01-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 9.94 6351

4  Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Start Grudziądz 8.49 5614

5 Natalia OWCZAREK 90-01-01 CR Start Grudziądz 7.68 4195

6  Agata GAŁAN 03-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 7.54 4016

7 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 7.26 3497

 Hanna SARWA 94-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS

 

100m K T20-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +1.6 m/sBieg 1/1 Start: 22-06-11   16:26:16

1 177 Agata KRZYWDZIŃSKA CR Start Grudziądz(POL) 13.286 775

2 3  Agata GAŁAN GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.384 749

3 175 Katarzyna TELICKA SS-R Start Poznań(POL) 14.403 327

4 190 Anna SIKORA SS-R Start Poznań(POL) 15.087 171

5 31 Martyna KALINOWSKA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 18.081 2

100  Jagoda GOŚCINIAK ZS-R Start Zielona Góra(POL) DNS2

77 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) DNS5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR Start Grudziądz 13.281 7751

Bieg 1  Agata GAŁAN 03-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 13.382 7492

Bieg 1 Katarzyna TELICKA 07-01-01 SS-R Start Poznań 14.403 3273

Bieg 1 Anna SIKORA 05-01-01 SS-R Start Poznań 15.084 1714

Bieg 1 Martyna KALINOWSKA 10-08-16 GZSN Start Gorzów Wlkp. 18.085 25

Bieg 1 Magdalena GONTARZ 06-01-01 RSSiRON Start Radom DNSDNS

Bieg 1  Jagoda GOŚCINIAK 04-01-01 ZS-R Start Zielona Góra DNSDNS

 

400m M  T13-36-37-38-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 22-06-11   17:10:00

1 67 Jakub NICPOŃ KSI Start Szczecin(POL) 51.825 772

2 182 Michał MAJCHRZAK SS-R Start Poznań(POL) 54.973 566

3 170 Fabian HARĘŻA ZS-R Start Zielona Góra(POL) 66.734 77

4 18 Kacper DRYGAŁA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 74.342

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Jakub NICPOŃ 98-01-01 KSI Start Szczecin 51.821 7721

Bieg 1 Michał MAJCHRZAK 97-01-01 SS-R Start Poznań 54.972 5662

Bieg 1 Fabian HARĘŻA 08-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 66.733 773

Bieg 2  Jakub KRAWCZYK 08-01-01 MLUKS Postomia Sulęcin Kołczyn 62.811 04

Bieg 1 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN Start Gorzów Wlkp. 74.344 05

Bieg 2  Kacper STYBEL 08-01-01 SKS „Sokół” Malbork 93.332 06

Bieg 2 Kamil PITURA 02-01-01 Sprawni -Razem DNSDNS

Bieg 2  Bartosz KACPERSKI 01-01-01 SKS „Sokół” Malbork DNSDNS

 

Skok wzwyż M 20-44-63

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-06-11  17:00:00

Start: 22-06-11   16:00:35

1 12 Maciej LEPIATO GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 2.04 791

2 13 Łukasz MAMCZARZ GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 1.70 690

3 30 Kacper ŚRAMA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 1.40 21

120 125 130 135 140 145 160 165 170 174 195 200 204 208

- - - - - - - - - -Maciej LEPIATO o o xxo xxx

- - - - - - o xo xo xxxŁukasz MAMCZARZ

o o o o xxo xxxKacper ŚRAMA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Maciej LEPIATO 88-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 2.04 7911

2 Łukasz MAMCZARZ 88-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1.70 6902

3 Kacper ŚRAMA 04-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1.40 213
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400m M  T13-36-37-38-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 2/2 Start: 22-06-11   17:16:28

1 179  Jakub KRAWCZYK MLUKS Postomia Sulęcin Kołczyn(POL) 62.816

2 178  Kacper STYBEL SKS „Sokół” Malbork(POL) 93.333

175  Bartosz KACPERSKI SKS „Sokół” Malbork(POL) DNS4

184 Kamil PITURA Sprawni -Razem(POL) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Jakub NICPOŃ 98-01-01 KSI Start Szczecin 51.821 7721

Bieg 1 Michał MAJCHRZAK 97-01-01 SS-R Start Poznań 54.972 5662

Bieg 1 Fabian HARĘŻA 08-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 66.733 773

Bieg 2  Jakub KRAWCZYK 08-01-01 MLUKS Postomia Sulęcin Kołczyn 62.811 04

Bieg 1 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN Start Gorzów Wlkp. 74.344 05

Bieg 2  Kacper STYBEL 08-01-01 SKS „Sokół” Malbork 93.332 06

Bieg 2 Kamil PITURA 02-01-01 Sprawni -Razem DNSDNS

Bieg 2  Bartosz KACPERSKI 01-01-01 SKS „Sokół” Malbork DNSDNS

 

Kula K F32-33-34-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-06-11  17:02:00

Start: 22-06-11   16:00:40

1 125 Lucyna KORNOBYS WZSN Start Wrocław(POL) 8.12 942

2 60  Joanna OLEKSIUK KSI Start Szczecin(POL) 6.56 976

3 94  Martyna MARCHEWKA RSSiRON Start Radom(POL) 4.58 216

4 157 Joanna ZĄBEK ZS-R Start Zielona Góra(POL) 4.38 177

5 159 Zofia DIACZUK ZS-R Start Zielona Góra(POL) 4.34 49

6 122 Aleksandra GŁUSKA SSN Start Koszalin(POL) 4.22 339

7 47 Liliana IWAŃSKA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 3.13 114

I II III IV V VI

7.64 7.71 7.99 8.05 8.12 7.66Lucyna KORNOBYS

7.64 7.71 7.99 8.05 8.12 7.66Lucyna KORNOBYS

6.44 6.56 6.43 6.49 6.40 6.43 Joanna OLEKSIUK

6.44 6.56 6.43 6.49 6.40 6.43 Joanna OLEKSIUK

4.30 4.50 4.58 4.14 4.46 4.36 Martyna MARCHEWKA

4.30 4.50 4.58 4.14 4.46 4.36 Martyna MARCHEWKA

x 4.02 4.13 4.09 4.09 4.38Joanna ZĄBEK

x 4.02 4.13 4.09 4.09 4.38Joanna ZĄBEK

3.88 4.00 4.21 4.15 4.16 4.34Zofia DIACZUK

3.88 4.00 4.21 4.15 4.16 4.34Zofia DIACZUK

3.29 3.57 3.74 3.83 3.71 4.22Aleksandra GŁUSKA

3.29 3.57 3.74 3.83 3.71 4.22Aleksandra GŁUSKA

2.75 x x 2.86 3.13 xLiliana IWAŃSKA

2.75 x x 2.86 3.13 xLiliana IWAŃSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1  Joanna OLEKSIUK 92-01-01 KSI Start Szczecin 6.56 9762

2 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 WZSN Start Wrocław 8.12 9421

3 Aleksandra GŁUSKA 94-01-01 SSN Start Koszalin 4.22 3396

4  Martyna MARCHEWKA 04-01-01 RSSiRON Start Radom 4.58 2163

5 Joanna ZĄBEK 79-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 4.38 1774

6 Liliana IWAŃSKA 08-04-08 GZSN Start Gorzów Wlkp. 3.13 1147

7 Zofia DIACZUK 04-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 4.34 495

 

1500m M T 11-12-13-37-38-44

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-06-11   17:31:33

1 175  Bartosz KACPERSKI SKS „Sokół” Malbork(POL) 4:52.336 86

2 89 Piotr ZIĘBAKOWSKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 6:46.028

169  Mateusz DOPIERAŁA Sprawni -Razem(POL) DNS5

139  Robert CWENAR WZSN Start Wrocław(POL) DNS7

100  Marcin GRABIŃSKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS2

95  Eryk CZERNIAKOWSKI Sprawni -Razem(POL) DNS4

13 Lukasz WIETECKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1  Bartosz KACPERSKI 01-01-01 SKS „Sokół” Malbork 4:52.331 861

Bieg 1 Piotr ZIĘBAKOWSKI 82-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 6:46.022 02

Bieg 1  Eryk CZERNIAKOWSKI 03-01-01 Sprawni -Razem DNSDNS

Bieg 1  Mateusz DOPIERAŁA 04-01-01 Sprawni -Razem DNSDNS

Bieg 1  Robert CWENAR 97-01-01 WZSN Start Wrocław DNSDNS

Bieg 1 Lukasz WIETECKI 84-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNSDNS

Bieg 1  Marcin GRABIŃSKI 79-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNSDNS

 

Dysk M  F35-38/40-46/63

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-06-11  17:35:00

Start: 22-06-11   16:30:00

1 2 Łukasz CZARNECKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 40.00 642

2 46  Bartosz TYSZKOWSKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 39.79 964

3 147 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 33.57 387

4 73 Damian WRÓBLEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 32.57 347

5 64  Bartłomiej WOŹNIAK KSI Start Szczecin(POL) 23.97 77

6 179 Roman OLECH ZS-R Start Zielona Góra(POL) 19.89 22

7 57  Zbigniew TYBURSKI KSI Start Szczecin(POL) 18.77 21

8 109  Wojciech OKUNIEWICZ SSN Start Koszalin(POL) 18.07 27

9 110 Marek SIEMIĄTKOWSKI SSN Start Koszalin(POL) 17.73 24

10 5 Piotr SZCZERBA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 16.35 14

104  Józef SZCZEBLEWSKI SSN Start Koszalin(POL) DNS

18 Kamil DOBIECKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS

106  Artur  DUDZIK SSN Start Koszalin(POL) DNS
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37.40 39.45 X X 40.00 XŁukasz CZARNECKI

36.32 38.11 39.79 - - - Bartosz TYSZKOWSKI

29.35 33.57 31.20 X 32.82 33.41Jakub MIROSŁAW

x x 32.57 x 27.64 xDamian WRÓBLEWSKI

- - 20.08 22.40 23.97 X Bartłomiej WOŹNIAK

19.47 15.17 19.89 17.66 X 18.65Roman OLECH

17.82 17.76 14.39 18.50 18.59 18.77 Zbigniew TYBURSKI

x 17.10 x 18.07 16.80 x Wojciech OKUNIEWICZ

17.73 14.14 14.78 13.46 14.91 17.06Marek SIEMIĄTKOWSKI

x x 12.76 x x 16.35Piotr SZCZERBA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1  Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 39.79 9642

2 Łukasz CZARNECKI 00-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 40.00 6421

3 Jakub MIROSŁAW 00-01-01 WZSN Start Wrocław 33.57 3873

4 Damian WRÓBLEWSKI 99-01-01 KSI Start Szczecin 32.57 3474

5  Bartłomiej WOŹNIAK 95-01-01 KSI Start Szczecin 23.97 775

6  Wojciech OKUNIEWICZ 95-01-01 SSN Start Koszalin 18.07 278

7 Marek SIEMIĄTKOWSKI 90-01-01 SSN Start Koszalin 17.73 249

8 Roman OLECH 83-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 19.89 226

9  Zbigniew TYBURSKI 54-01-01 KSI Start Szczecin 18.77 217

10 Piotr SZCZERBA 82-01-23 GZSN Start Gorzów Wlkp. 16.35 1410

 Józef SZCZEBLEWSKI 55-01-01 SSN Start Koszalin DNS

 Artur  DUDZIK 85-01-01 SSN Start Koszalin DNS

Kamil DOBIECKI 04-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS

 

Dysk K F37-40-64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-06-11  18:10:00

Start: 22-06-11   17:45:00

1 180  Faustyna KOTŁOWSKA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 36.52 923

2 176 Natalia OWCZAREK CR Start Grudziądz(POL) 22.55 483

3 27 Renata ŚLIWIŃSKA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 21.46 920

4 186 Paulina OLEKSY KSI Start Szczecin(POL) 16.31 158

32.53 31.22 33.93 x 36.07 36.52 Faustyna KOTŁOWSKA

20.31 22.55 21.15 19.79 x 21.09Natalia OWCZAREK

x x 21.18 21.02 x 21.46Renata ŚLIWIŃSKA

13.23 14.83 15.84 16.31 15.73 xPaulina OLEKSY

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1  Faustyna KOTŁOWSKA 01-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 36.52 9231

2 Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 21.46 9203

3 Natalia OWCZAREK 90-01-01 CR Start Grudziądz 22.55 4832

4 Paulina OLEKSY 99-08-04 KSI Start Szczecin 16.31 1584
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Kula M F32-33-52-53

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-06-11  18:52:00

Start: 22-06-11   17:30:05

1 103 Maciej  SOCHAL SSN Start Koszalin(POL) 7.50 513

2 91  Daniel GAWROŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 7.48 412

3 54  Bartosz GÓRCZAK GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 7.40 787

4 59 Daniel PATYK TZSN Start Tarnów(POL) 4.86 81

5 113 Tomasz WILK SSN Start Koszalin(POL) 4.66 94

9 Marcin BARADZIEJ GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS

4 Michał GŁĄB GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS

I II III IV V VI

x 5.59 7.07 7.50 x 7.37Maciej  SOCHAL

7.33 7.06 7.03 7.48 7.45 7.25 Daniel GAWROŃSKI

6.95 7.17 7.09 7.35 7.40 7.30 Bartosz GÓRCZAK

4.47 4.73 4.85 4.66 4.63 4.86Daniel PATYK

4.66 4.41 x 4.47 4.60 xTomasz WILK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1  Bartosz GÓRCZAK 88-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 7.40 7873

2 Maciej  SOCHAL 87-01-01 SSN Start Koszalin 7.50 5131

3  Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin 7.48 4122

4 Tomasz WILK 73-01-01 SSN Start Koszalin 4.66 945

5 Daniel PATYK 82-01-01 TZSN Start Tarnów 4.86 814

Marcin BARADZIEJ 87-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS

Michał GŁĄB 92-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS

 

Kula M F54-55-56-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-06-11  19:00:00

Start: 22-06-11   16:45:00

1 31 Lech STOLTMAN GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 11.88 979

2 115  Piotr KĄKOL MKL Toruń(POL) 11.00 684

3 167  Mateusz BIERNAT KSN Start Warszawa(POL) 9.57 725

4 162 Kamil ŻEROMSKI Szansa-Start Gdańsk(POL) 8.27 513

5 119 Kamil DUDEK IKS Cieszyn(POL) 7.42 616

6 7 Michał KOPIEC GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 7.18 568

7 161 Robert HINC Szansa-Start Gdańsk(POL) 3.64 5

121 Janusz ROKICKI IKS Cieszyn(POL) DNS

11.01 11.46 11.32 11.75 11.88 11.86Lech STOLTMAN

10.44 10.26 10.83 11.00 10.89 10.44 Piotr KĄKOL

8.97 9.12 9.56 9.37 9.46 9.57 Mateusz BIERNAT

7.80 8.05 8.14 8.14 8.24 8.27Kamil ŻEROMSKI

6.54 x 7.29 7.42 x xKamil DUDEK

6.80 6.83 6.80 6.96 7.04 7.18Michał KOPIEC

3.00 3.12 3.35 3.54 3.48 3.64Robert HINC
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Lech STOLTMAN 85-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 11.88 9791

2  Mateusz BIERNAT 01-01-01 KSN Start Warszawa 9.57 7253

3  Piotr KĄKOL 82-01-01 MKL Toruń 11.00 6842

4 Kamil DUDEK 91-01-01 IKS Cieszyn 7.42 6165

5 Michał KOPIEC 93-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 7.18 5686

6 Kamil ŻEROMSKI 88-01-01 Szansa-Start Gdańsk 8.27 5134

7 Robert HINC 91-01-01 Szansa-Start Gdańsk 3.64 57

Janusz ROKICKI 74-01-01 IKS Cieszyn DNS

 

Maczuga K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-06-11  19:15:00

Start: 22-06-11   18:25:00

1 112 Aleksandra GŁUSKA SSN Start Koszalin(POL) 11.29 160

6.38 6.96 8.28 8.50 10.77 11.29Aleksandra GŁUSKA

6.38 6.96 8.28 8.50 10.77 11.29Aleksandra GŁUSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Aleksandra GŁUSKA 94-01-01 SSN Start Koszalin 11.29 1601

 

Maczuga M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-06-11  19:50:00

Start: 22-06-11   18:25:01

1 103 Maciej  SOCHAL SSN Start Koszalin(POL) 29.18 750

2 59 Daniel PATYK TZSN Start Tarnów(POL) 19.81 259

3 163 Robert ZBLEWSKI Szansa-Start Gdańsk(POL) 8.97

100 Mirosław SZCZEPANKIEWICZ GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS

113 Tomasz WILK SSN Start Koszalin(POL) DNS

101  Mateusz TRACZYK RSSiRON Start Radom(POL) DNS

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Maciej  SOCHAL 87-01-01 SSN Start Koszalin 29.18 7501

2 Daniel PATYK 82-01-01 TZSN Start Tarnów 19.81 2592

3 Robert ZBLEWSKI 01-01-01 Szansa-Start Gdańsk 8.973

Tomasz WILK 73-01-01 SSN Start Koszalin DNS

 Mateusz TRACZYK 89-01-01 RSSiRON Start Radom DNS

Mirosław SZCZEPANKIEWICZ 83-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS
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200 m K T47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/1 Start: 22-06-12   10:01:09

1 3  Agata GAŁAN GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 27.703 724

2 177 Agata KRZYWDZIŃSKA CR Start Grudziądz(POL) 27.954 693

3 190 Anna SIKORA SS-R Start Poznań(POL) 31.925 94

31 Martyna KALINOWSKA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1  Agata GAŁAN 03-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 27.701 7241

Bieg 1 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR Start Grudziądz 27.952 6932

Bieg 1 Anna SIKORA 05-01-01 SS-R Start Poznań 31.923 943

Bieg 1 Martyna KALINOWSKA 10-08-16 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNSDNS

 

200m M  T11-13-36-37-38-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/2 Start: 22-06-12   10:13:53

1 67 Jakub NICPOŃ KSI Start Szczecin(POL) 23.223 809

2 42 Mateusz PIĄTEK GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 24.064

3 175  Dawid ŻOŁĄDEK Szansa-Start Gdańsk(POL) 25.362 427

4 18 Kacper DRYGAŁA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 29.055 66

5 178  Maciej PILARSKI WZSN Start Wrocław(POL) 40.946

180  Wiktor SZALA SS-R Start Poznań(POL) DNS1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Jakub NICPOŃ 98-01-01 KSI Start Szczecin 23.221 8091

Bieg 2 Krzysztof CIUKSZA 97-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 25.462 8032

Bieg 2 Michał MAJCHRZAK 97-01-01 SS-R Start Poznań 24.561 5753

Bieg 1  Dawid ŻOŁĄDEK 97-01-01 Szansa-Start Gdańsk 25.363 4274

Bieg 2  Damian ŻOŁĄDEK 97-01-01 Szansa-Start Gdańsk 27.153 2685

Bieg 1 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN Start Gorzów Wlkp. 29.054 666

Bieg 2 Marcel TIETZ 04-01-01 SKS „Sokół” Malbork 28.284 577

Bieg 2 Kacper ŚRAM 04-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 28.975 268

Bieg 1  Maciej PILARSKI 95-01-01 WZSN Start Wrocław 40.945 09

Bieg 1 Mateusz PIĄTEK 02-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 24.06210

Bieg 1  Wiktor SZALA 06-01-01 SS-R Start Poznań DNSDNS

Bieg 2 Maksymilian PRZYSIECKI 98-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNSDNS

 

200m M  T11-13-36-37-38-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.3 m/sBieg 2/2 Start: 22-06-12   10:16:56

1 182 Michał MAJCHRZAK SS-R Start Poznań(POL) 24.564 575

2 1 Krzysztof CIUKSZA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 25.463 803

3 172  Damian ŻOŁĄDEK Szansa-Start Gdańsk(POL) 27.152 268
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4 177 Marcel TIETZ SKS „Sokół” Malbork(POL) 28.285 57

5 30 Kacper ŚRAM GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 28.976 26

13 Maksymilian PRZYSIECKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Jakub NICPOŃ 98-01-01 KSI Start Szczecin 23.221 8091

Bieg 2 Krzysztof CIUKSZA 97-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 25.462 8032

Bieg 2 Michał MAJCHRZAK 97-01-01 SS-R Start Poznań 24.561 5753

Bieg 1  Dawid ŻOŁĄDEK 97-01-01 Szansa-Start Gdańsk 25.363 4274

Bieg 2  Damian ŻOŁĄDEK 97-01-01 Szansa-Start Gdańsk 27.153 2685

Bieg 1 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN Start Gorzów Wlkp. 29.054 666

Bieg 2 Marcel TIETZ 04-01-01 SKS „Sokół” Malbork 28.284 577

Bieg 2 Kacper ŚRAM 04-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 28.975 268

Bieg 1  Maciej PILARSKI 95-01-01 WZSN Start Wrocław 40.945 09

Bieg 1 Mateusz PIĄTEK 02-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 24.06210

Bieg 1  Wiktor SZALA 06-01-01 SS-R Start Poznań DNSDNS

Bieg 2 Maksymilian PRZYSIECKI 98-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNSDNS

 

200 m M T33-54

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.6 m/sBieg 1/1 Start: 22-06-12   10:18:45

1 102  Artur KAMIŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 29.523 377

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1  Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin 29.521 3771

 

Oszczep K F33-34-55-56

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-06-12  10:25:00

Start: 22-06-12   10:00:10

94  Martyna MARCHEWKA RSSiRON Start Radom(POL) 9.49 129

159 Zofia DIACZUK ZS-R Start Zielona Góra(POL) 7.11 13

157 Joanna ZĄBEK ZS-R Start Zielona Góra(POL) 10.08 168

8.87 9.47 x 9.49 x x Martyna MARCHEWKA

6.19 6.08 6.74 7.11 5.34 6.97Zofia DIACZUK

9.73 9.46 9.15 x 10.08 9.63Joanna ZĄBEK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Joanna ZĄBEK 79-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 10.08 168

2  Martyna MARCHEWKA 04-01-01 RSSiRON Start Radom 9.49 129

3 Zofia DIACZUK 04-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 7.11 13
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Oszczep K F35-37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-06-12  10:25:00

Start: 22-06-12   10:00:15

1 112 Kornelia ADAMCZYK WSSIRN Start Katowice(POL) 26.12 484

2 178  Klaudia MALISZEWSKA CR Start Grudziądz(POL) 19.61 689

3 133 Iwona KOPROWSKA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 17.49 382

4 186 Paulina OLEKSY KSI Start Szczecin(POL) 15.89 295

I II III IV V VI

25.18 26.12 25.93 x 21.64 25.42Kornelia ADAMCZYK

25.18 26.12 25.93 x 21.64 25.42Kornelia ADAMCZYK

17.16 17.96 19.61 19.02 18.10 17.54 Klaudia MALISZEWSKA

17.16 17.96 19.61 19.02 18.10 17.54 Klaudia MALISZEWSKA

15.91 15.22 14.70 15.87 x 17.49Iwona KOPROWSKA

15.91 15.22 14.70 15.87 x 17.49Iwona KOPROWSKA

13.61 14.83 13.85 14.20 15.89 13.67Paulina OLEKSY

13.61 14.83 13.85 14.20 15.89 13.67Paulina OLEKSY

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1  Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Start Grudziądz 19.61 6892

2 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSIRN Start Katowice 26.12 4841

3 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 17.49 3823

4 Paulina OLEKSY 99-08-04 KSI Start Szczecin 15.89 2954

 

5000m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-06-12   10:29:19

1 127 Kacper JAŻDŻEWSKI CROSS Warszawa(POL) 19:07.545 28

2 123 Zenon DUDKA CROSS Warszawa(POL) 19:56.863 3

3 113  Sebastian GREŃ CROSS Warszawa(POL) 22:59.271

112 Patryk ŁUKASZEWSKI CROSS Warszawa(POL) DNS6

122  Mariusz MAZUR CROSS Warszawa(POL) DNS4

53 Piotr ZIĘBAKOWSKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS2

1000m 127 3:42.37

Międzyczasy

2000m 127 7:31.77

3000m 127 11:24.55

4000m 127 15:24.55

Kacper JAŻDŻEWSKI

Kacper JAŻDŻEWSKI

Kacper JAŻDŻEWSKI

Kacper JAŻDŻEWSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Kacper JAŻDŻEWSKI CROSS Warszawa 19:07.541 281

Bieg 1 Zenon DUDKA 60-01-01 CROSS Warszawa 19:56.862 32

Bieg 1  Sebastian GREŃ 94-01-01 CROSS Warszawa 22:59.273 03

Bieg 1 Patryk ŁUKASZEWSKI 89-01-01 CROSS Warszawa DNSDNS

Bieg 1  Mariusz MAZUR 83-01-01 CROSS Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Piotr ZIĘBAKOWSKI GZSN Start Gorzów Wlkp. DNSDNS

 

Oszczep M F35-38/12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-06-12  11:25:00

Start: 22-06-12   10:30:05

1 99 Dariusz OSIŃSKI Szansa-Start Gdańsk(POL) 46.00 515

2 73 Damian WRÓBLEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 32.93 509

3 130  Arkadiusz MALISZEWSKI WZSN Start Wrocław(POL) 29.14 247

4 155  Krzysztof WRÓBEL WZSN Start Wrocław(POL) 28.43 330

5 13 ERYK KOSMALA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 20.01 25

6 179 Roman OLECH ZS-R Start Zielona Góra(POL) 19.66 67

7 168  Paweł SUCHECKI ZS-R Start Zielona Góra(POL) 19.08 158

8 110 Marek SIEMIĄTKOWSKI SSN Start Koszalin(POL) 16.85 89

9 109  Wojciech OKUNIEWICZ SSN Start Koszalin(POL) 13.34 25

14 Marek WIETECKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS

5 Piotr SZCZERBA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS

49  Maciej PISAREWICZ GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS

100  Damian RABURSKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS

10 Daniel LISOWSKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS

6 Maciej GLIWIŃSKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS

46.00 43.05 42.38 43.60 43.29 45.35Dariusz OSIŃSKI

46.00 43.05 42.38 43.60 43.29 45.35Dariusz OSIŃSKI

32.60 23.37 32.93 31.84 31.34 31.02Damian WRÓBLEWSKI

32.60 23.37 32.93 31.84 31.34 31.02Damian WRÓBLEWSKI

25.60 29.14 27.89 x - - Arkadiusz MALISZEWSKI

25.60 29.14 27.89 x - - Arkadiusz MALISZEWSKI

26.93 26.98 28.83 - - - Krzysztof WRÓBEL

26.93 26.98 28.83 - - - Krzysztof WRÓBEL

18.36 17.73 16.61 20.01 18.80 17.60ERYK KOSMALA

18.36 17.73 16.61 20.01 18.80 17.60ERYK KOSMALA

18.93 x 19.22 19.61 19.31 19.66Roman OLECH

18.93 x 19.22 19.61 19.31 19.66Roman OLECH

x 17.37 18.86 18.72 19.08 14.73 Paweł SUCHECKI

x 17.37 18.86 18.72 19.08 14.73 Paweł SUCHECKI

x 15.67 x 14.77 15.47 16.85Marek SIEMIĄTKOWSKI

x 15.67 x 14.77 15.47 16.85Marek SIEMIĄTKOWSKI

11.55 13.34 13.03 13.13 12.46 x Wojciech OKUNIEWICZ

11.55 13.34 13.03 13.13 12.46 x Wojciech OKUNIEWICZ
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Dariusz OSIŃSKI 90-01-01 Szansa-Start Gdańsk 46.00 5151

2 Damian WRÓBLEWSKI 99-01-01 KSI Start Szczecin 32.93 5092

3  Krzysztof WRÓBEL 95-01-01 WZSN Start Wrocław 28.43 3304

4  Arkadiusz MALISZEWSKI 98-01-01 WZSN Start Wrocław 29.14 2473

5  Paweł SUCHECKI 81-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 19.08 1587

6 Marek SIEMIĄTKOWSKI 90-01-01 SSN Start Koszalin 16.85 898

7 Roman OLECH 83-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 19.66 676

8 ERYK KOSMALA 91-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 20.01 255

9  Wojciech OKUNIEWICZ 95-01-01 SSN Start Koszalin 13.34 259

Piotr SZCZERBA 82-01-23 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS

Marek WIETECKI 83-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS

 Maciej PISAREWICZ 80-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS

 Damian RABURSKI 91-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS

Daniel LISOWSKI 80-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS

Maciej GLIWIŃSKI 72-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS

 

Oszczep M F34-54-55-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-06-12  11:45:00

Start: 22-06-12   10:30:00

1 124  Joachim KRĘŻELOK IKS Cieszyn(POL) 23.68 705

2 52 Mateusz WOJNICKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 23.65 542

3 119 Kamil DUDEK IKS Cieszyn(POL) 20.26 609

4 84  Dawid MILEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 15.77 159

5 7 Michał KOPIEC GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 15.28 294

6 35 Eryk SZYMONIAK GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 10.70 30

7 161 Robert HINC Szansa-Start Gdańsk(POL) 8.13 15

114  Andrzej RADOMSKI SSN Start Koszalin(POL) DNS

I II III IV V VI

x 23.03 23.68 x x x Joachim KRĘŻELOK

x 23.03 23.68 x x x Joachim KRĘŻELOK

x 23.65 x x x xMateusz WOJNICKI

x 23.65 x x x xMateusz WOJNICKI

17.33 x 19.30 x 20.26 xKamil DUDEK

17.33 x 19.30 x 20.26 xKamil DUDEK

x 11.47 12.99 14.06 15.77 14.32 Dawid MILEWSKI

x 11.47 12.99 14.06 15.77 14.32 Dawid MILEWSKI

x 13.42 14.62 x 15.07 15.28Michał KOPIEC

x 13.42 14.62 x 15.07 15.28Michał KOPIEC

8.60 8.85 9.45 10.70 10.47 10.32Eryk SZYMONIAK

8.60 8.85 9.45 10.70 10.47 10.32Eryk SZYMONIAK

x 5.51 7.13 7.58 7.77 8.13Robert HINC

x 5.51 7.13 7.58 7.77 8.13Robert HINC
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1  Joachim KRĘŻELOK 90-01-01 IKS Cieszyn 23.68 7051

2 Kamil DUDEK 91-01-01 IKS Cieszyn 20.26 6093

3 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 23.65 5422

4 Michał KOPIEC 93-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 15.28 2945

5  Dawid MILEWSKI 91-01-01 KSI Start Szczecin 15.77 1594

6 Eryk SZYMONIAK 02-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 10.70 306

7 Robert HINC 91-01-01 Szansa-Start Gdańsk 8.13 157

 Andrzej RADOMSKI 63-01-01 SSN Start Koszalin DNS
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